

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 06/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BANHEIRA PLAST 20 LITROS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: banheira

Item: 0002
Descrição: FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 10,40
Valor Total: 12.480,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 U

Item: 0003
Descrição: CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3

Item: 0004
Descrição: MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 3,60
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC

Item: 0005
Descrição: MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 4,80
Valor Total: 5.760,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC

Item: 0006
Descrição: KIT LÃ SAPATO, LUYA E TOUCA PCT 3 PEÇAS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00



Valor Final: 14,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS

Item: 0007
Descrição: KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 8,50
Valor Total: 10.200,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO

Item: 0008
Descrição: KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 6,50
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGO

Item: 0009
Descrição: CHUPETA BICO REDONDO SILICONE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: CHUPETA BICO REDONDO SILICONE

Item: 0010
Descrição: PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO

Item: 0011
Descrição: MANTAS 100X70CM FUSTÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 19,50
Valor Total: 23.400,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo: MANTAS 100X70CM FUSTÃO

Item: 0012
Descrição: KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 5,50
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)



Modelo:	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ
Item:	0013
Descrição:	AGASALHO PARA BEBÊ
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	AGASALHO PARA BEBÊ
Item:	0014
Descrição:	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO
Item:	0015
Descrição:	CALÇA ENXUTA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	CALÇA ENXUTA
Item:	0016
Descrição:	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	45.600,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS
Item:	0017
Descrição:	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO
Item:	0018
Descrição:	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,50
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO
Item:	0019
Descrição:	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	18/02/2022 - 12:03:31
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI (10.237.733/0001-06)
Modelo:	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

